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35.

Razglas c. kr. finančnega deželnega ravnateljstva v Gradcu
z dne 30. julija 1903,

zadevajoč popustke na zemljiščnem, kišnorazrednem in liišnonajcmninskem davku 
in znižanje splošnega ter obrtnega davka za podjetja javnega obračuna

za leto 1903.

C. kr. finančno ininisterstvo je  določilo z ukazom z dne 22. junija 1903 , 
št. 4 1 .6 9 7 , v izvršitvi členov IV do XI zakona z dne 25 . oktobra 1896 , 
drž. zak. štev. 220 , za leto 1 9 0 3 . popustek na zemljiščnem davku na petnajst 
odstotkov in na hišnem davku, izvzemši petodstotni davek od donosa davka 
prostih poslopij, na dvanajst in pol odstotkov, obdržalo že v prejšnjih letih 
izvršeno znižanje glavne svote obrtnega davka in znižalo davčno stopinjo za v 
8 100 odst. 1 in 5, o. d. z., označena, javnemu obračunu zavezana podjetja na 
deset odstotkov.

Popustek na realnih davkih se  hode izračunil samo od državnega davka 
in ne tudi od doklad samovpravnih korporacij.

Po dovršeni osebni porazdelitvi popustkov na posamezne obdačencc sc  
hode za leto 1 9 0 3 . pripadajoči popustili znesek  dodatno zaznamoval v davčnih 
listinah stranke (v  davčni knjižici, naložnem listu, plačilnem nalogu).

Čas, v katerem se  more vršiti vpis popustkov v davčne listine strank, 
se  hode obče naznanil s  posebnim razglasom pobiralnih uradov.

Feichtinger 1. r.
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Kundmachung der k. k. Finanz-Landes-Direktion in Graz vom 3 0 . Änni 1 9 0 3 ,

betreffend die Nachlässe an der Grund-, Hausklaffen- und Hauszinssteuer und die 
Erm äßigung der allgemeinen sowie der Erwerbfteuer für Unternehmungen der 

öffentlichen Rechnungslegung für das Jahr 1 9 0 3 .

D a s  f. f. F inanz - Ministerium hat mit dem Erlasse vom 2 2 .  J u n i  1 9 0 3 ,  
Z. 4 1 .6 9 7 ,  in A usführung der Artikel IV bis XI des Gesetzes vom 2 5 .  Oktober 1 8 9 6 ,  
R .-G .-B l .  N r. 2 2 0 ,  für das J a h r  1 9 0 3  den Nachlaß an der Grundsteuer mit fünf­
zehn Prozent und an der Gebäudcstcuer, m it Ausnahme der fünfprozentigen S teue r  vom 
Ertrage steuerfreier Gebäude, mit zwölfcinhalb Prozent bestimmt, die bereits in den 
Vorjahren durchgeführte Erm äßigung der Erwerbsteuer-Hauptsumme aufrecht erhalten und 
den S tenerfuß für die im 8 1 00 ,  Absatz 1 und 5, P . - S t . - G . ,  bezeichnten, der öffent­
lichen Rechnungslegung unterworfenen Unternehmungen auf 10  Prozent festgesetzt.

D er Nachlaß an den Realsteuern wird bloß von der S taatsstener und nicht 
auch von den Zuschlägen der autonomen Körperschaften berechnet werden.

Rach erfolgter individueller Austeilung der Nachlässe auf die einzelnen S teu e r ­
träger wird der für das J a h r  1 9 0 3  entfallende Rachlaßbctrag in den Steuerdokumenten 
der Parte ien  (Steucrbüchel, Anlageschein, Z ah lungsauftrag) nachträglich ersichtlich ge­
macht werden.

Der Zeitpunkt, mit welchen: die E in tragung der Nachlässe in die S teue r-  
dokumente der Parte ien  erfolgen kann, wird mittelst besonderer Kundmachung der ein- 
hebenden Ämter zur allgemeinen Kenntnis gebracht werden.

FeLchtiiiger m. p.

D r u c k e r e i  . k e v k a n i * ,  © r a j . 30*




